
:1=:-..
tj"" "" ::·. '·l) ;j]")

~-" l

Doakůek č. 6 ke sm/ouvě o nájmu nebytoyých prostor
mezi ,tfC Praha 12 & Městskou po/iciíh/. m. Prahy

SNIL 2000/1183/6

Dodatek č. 6

ke smlouvČ o nájmu nebytových prostor ze dne 6.12.2000
ve znění pozdějších dodatků

Článek I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Mčstská část Praha 12
se sidlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Č
č. ú. pro platby nájemného:
VS pto platby nájemwého: 0221000038
na stranč jedné (dále jen ,,pronajímateř)

a

Nájemce: Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha l
jednající Ing. Eduardem Šusterem
ředitelem Mčstské policie hl. m. Prahy,
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení:
Č. ú.:
datová schránka: ktdeucu
korespondenční afakturační adresa:
Hlavní měs/o Praha, Městská policie hi. m. Prahy
Korunní 98, /01 00 Praha 10
na straně druhé (dále jen ,,nájemce")

se tímto dnešniho dne dohodli na změně Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené
dne 6.12.2000 ve znčni dodatků č. 1 až č. 5 (dále jen "smlouva"), a to následovné:

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předrnětem tohoto dodatku je změna článku TX odst. l smlouvy. Doba nájmu se prodlužuje
do 30. 9. 2025.

Stránka 1 z 2



Dodatek č. 6 ke sm/ouvě o nájmu netytoyých prostor
mezi MČ Praha /2 & Městskou polícií hl. m. Prahy

2. Pronajimatel prohlaSuje, Ze připravuje revitalizaci oblasti náměstí A. Pecáka na Točné,
jejĹž součástí je i rekonstrukce předmětu nájmu. Termín zahájení prací a doba revitalizace
nejsou dosud stanoveny. Nájemce bere na vědomí, že po dobu revitalizace nebude moci
předmět nájmu užívať v souladu s účelem nájmu a pronajimatel nebude schopen zajistit po
dobu revitalizace nájemci náhradní prostory. V dobé absolutní nemožnosti užívání
předinětu nájmu nebude nájemce povinen platit nájernné a pro případ částečné nemožnosti
užívání předmčtu nájmu múZe být nájemci výše nájmu konkrétně upravena ďalším
dodatkem.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech ,podepsaných oprávnčnýini zástupci
smluvních stran, z nichž nájemce obdrží dva a pronqjímatel tri ste.jnopisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1.10.2020, ne však
dříve než zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340,'2015 Sb., o zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, llveř¢iňování těchto smluv a o registru smluv
,(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Z.veřqjnčni zí\jisti pronajimatel.

4. Sniluvni strany výslovné souhlasí s tím, aby tento dodatek byľ uveden v Centrálni evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předniětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho
podpisu.

5. Smluvní strany prohlaSuji, Ze skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších
předpisů.

6. Smluvrú strany prohlaSuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodnC vůle, nikoliv v tisni nebo
za jednostranné nevýhodných podinínek.

V Praze dne . .1.1.Q¶.. V P,a,e dn,'g.? :. Uj

Za pronajimatele:

b + ä

Mgr. Jan Adamec
starosta

Za nájemce:

Městská část Praha
Doložka

Ing. Eduard Šuster
NmtMěstské policie hl. m. Prahy

12

,jg C:Á
.._ ._... .,....

CI) '.:,,.·Xf, , "

\~ .."' '
k,

die § 43 zákcma ts, 131/2000 Sb,, c) hlavnlm městě Pražz
osvěcčuji, tatci listina byla

..a zveřejnäna ria úřeCni desce úřadu městské č 'Yti; ,Cíb
= , ti) hválena usnesenlm rédy/~¢p~~

c) byl udělen souhlas usmsenim ra¢y/'7asluµite!$tva íl

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MěsHká poljcie hl. m. Prahy

Kanceláf ředitele 2
101 00 Praha 10, Korunní 98

VP,ä,ed .. · ...09,... Lllí9-- v .206

pověř,' , lstva astupiteKtva


